
 

Strona1 

Warszawa, 06-11-2020 

Dotyczy: Usługa ochrony mienia i obiektów szpitala 

Numer postępowania: 4/EZP-US/20 

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje dotyczące: 

1. Kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

Nazwa części Wartość brutto 

Usługa ochrony mienia i obiektów szpitala 2 570 700,00 PLN 

2. Firm oraz adresów Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 
gwarancji, warunków płatności: 

Usługa ochrony mienia i obiektów szpitala 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

2 Lider konsorcjum: ERA Sp. z o.o., 
Katowicka 16B, 41-500 Chorzów 

2 411 441,86 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Członek konsorcjum: NOVIA Spólka 
z o.o., ul. Paderewskiego 34, 41-500 
Chorzów 

1 Firma BIURO HANDLOWO 
USŁUGOWE VIGOR, ul. Starołęcka 
18, 61-361 Poznań 

2 422 237,01 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

3 Lider konsorcjum: DGP Security 
Partner sp. z o.o. , Jesionowa 9A, 
40-159 Katowice 

2 790 033,20 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Członek konsorcjum: DGP 
PROVIDER Sp. z o. o., ul. Środkowa 
20, 59-220 Legnica 

Członek konsorcjum: SEBAN SP. Z 
O.O., ul. Jesionowa 9A, 40-159 
Katowice 

Członek konsorcjum: Grupa KOK sp. 
z o.o., Lompy 11, 41-806 Zabrze 



 

Strona2 

4 Lider konsorcjum: MM SERVICE 
MONITORING SP. Z O.O., 
TRYBUNALSKA 21, 95-080 
KRUSZÓW 

2 448 064,08 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Członek konsorcjum: MAXUS Sp. z 
o.o., ul. 3 Maja 64/66N, 93-408 Łódź 

5 Lider konsorcjum: Time Security Sp. 
z o.o., Pukowca 15, 40-847 Katowice 

2 609 229,12 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Członek konsorcjum: Sky One Sp. z 
o.o., Pl. Wolności 2, 41-400 Mysłowice 

Oferty pisemne 

Usługa ochrony mienia i obiektów szpitala 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty Termin 
wykonania 

Okres 
gwarancji 

Warunki 
płatności 

6 WOLF SŁUŻBA OCHRONY SP. Z O.O. 

PL.Orląt Lwowskich 2 

53-605 Wrocław LIDER KONSORCJUM 

2 733 876,72 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

WOLF II SŁUŻBA OCHRONY SP. Z O.O. 

Ul.Hetmana S.Żółkiewskiego 4 

38-400 Krosno 

ANG CHRONA SP. Z O.O. 

Ul. Łokietka 146 

31-334 Kraków 

7 Team Outsourcing Polska Sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 101 

41-605 Świętochłowice 

LIDER KONSORCJUM 

2 699 391,16 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Team Outsourcing Poland Sp. z o.o. 

Ul. Chorzowska 101 

41-605 Świętochłowice 

8 Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe  „PARASOL” Sp. z o.o. 

Ul. Korfantego 51/21 

40-161 Katowice 

LIDER KONSORCJUM 

2 661 673,76 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Przedsiębiorstwo Handlowo - 

Usługowe  „HETMAN” Sp. z o.o. 

Ul. Korfantego 51/21 

40-161 Katowice 



 

Strona3 

9 Przedsiębiorstwo Usługowe 

„TOMBOR” Celina Toman , Jerzy 

Toman Sp. J. 

Ul. Zbożowa 38 

40-657 Katowice 

LIDER KONSORCJUM 

2 875 164,77 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

NOVA SYSTEM Sp. z o.o. 

Ul. Wolności 94 

41-800  Zabrze 

10 Skarem Sp. z o.o. 

Ul.1 Sierpnia 24 

37-450 Stalowa Wola 

2 881 565,28 PLN Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

Zgodnie z 
SIWZ 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej 
Zamawiającego informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o 
przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. 
Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie 
prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 


